EXTRATO Nº 56/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 28/2024

Processo SEI nº 000006349/2024. OBJETO: aquisição de de 20 (vinte)
livros (ESCOLAS JUDICIAIS TRABALHISTAS: experiências e boas práticas.
Coordenação: Luciano Martinez, Paulo Regis Botelho e Wiviane
Souza). CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. Contratada: EDITORA VENTUROLI DE
LIVROS E REVISTAS LTDA, VALOR: R$ 1.960,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I,
da Lei nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA INEXIBILIDADE em 05/11/2024, por
Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral do TRT da 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 05/11/2024, às 16:58, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0187124 e o código CRC B4F2A4DB.

Referência: Processo nº 000006349/2024 SEI nº 0187124

Extrato 56 (0187124)         SEI 000006349/2024 / pg. 1